



Orzysz, dn. 2 lipca 2018 roku

Znak: WPF.271.10.2018.POS

Dot. przetargu nieograniczonego pn : „Dostawa, montaż i dostosowanie do przewożenia osób niepełnosprawnych dźwigu osobowego wraz z wykonaniem niezbędnych prac budowlanych w budynku użyteczności publicznej przy ul. Rynek 3 w Orzyszu”

Nazwa oraz adres zamawiającego: **Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza, ul. Giżycka 15, 12 - 250 Orzysz - znak sprawy: WPF.271.10.2018.POS**

Pytania do treści SIWZ skierowane do Zamawiającego w dn. **28.06.2018 r.** wraz
z odpowiedziami:

- 1) Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca prowadził w okresie gwarancji również bezpłatną konserwację nowych dźwigów- tj. czy cena usługi konserwacji w tym okresie ma być wliczona?

Odpowiedź: Nie, jednak usługa konserwacji nie może być wyznacznikiem trwałości gwarancji.

- 2) Czy miejsce które oznaczono na projekcie rzutu piwnicy, jako lokalizacja maszynowni to odrębne pomieszczenie bez obcych instalacji, czy też strefa w której ma zostać umieszczony kontener?

Odpowiedź: Lokalizacja maszynowni jest pomieszczeniem odrębnym

- 3) Jeśli maszynownia ma być w kontenerze, to czy malowana na standardowy kolor wykonawcy z palety RAL czy wykonana ze stali nierdzewnej satyna?

Odpowiedź: Lokalizacja maszynowni jest pomieszczeniem odrębnym. Nie przewiduje się montażu kontenera.



4) Jaka jest wymagana ilość startów na godzinę?

Odpowiedź: 30-60 startów na godzinę.

5) Po przeanalizowaniu zakresu wymiany pragniemy zaznaczyć, że czas realizacji zamówienia jest nierealny do wykonania z uwagi na konieczność zachowania terminów procesów produkcyjnych oraz czas trwania montażu stosowany przy urządzeniach dźwigowych takiego rodzaju. Jednocześnie podkreślamy, iż realizacja zadania przypada w okresie wakacyjnym, co jest związane z obligatoryjnymi przerwami urlopowymi w zakładach produkcyjnych poddostawców zagranicznych. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 16 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Z uwagi na pilną potrzebę realizacji i rozliczenia inwestycji, której część uzyskała dofinansowanie ze środków zewnętrznych, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji do 16 tygodni od dnia podpisania umowy.

6) Czy w obiekcie znajduje się centralka ppoż?

Odpowiedź: W obiekcie nie ma centralki ppoż.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, iż udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.